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Codex: P_FDAQ0347 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43333
COD. ORGANIZZATORI 00368 NOME SOCIETA' S.C. CIMA DODICI AS
LOCALITA' Castello Tesino DATA 12/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPERANDIO S. 15838 NOME PISTA BOSCO
ARBITRO DOSSI A. 31958 PARTENZA 1830 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMETTI R. 27417 ARRIVO 1650 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/116/TN/A

TRACCIATORE TOMAS VOLTOLINI
APRIPISTA - A - GIACOMETTI FABRIZIO - B - COSTA RICCARDO
- C - PIOTTO ANDREA -D -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

BABY - FEMMINILE

1 665491 CONCI Sofia 2012 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
2 685494 TRAINOTTI Anna 2013 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL BAL
3 73286 DATTOLI Sveva 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
4 73638 GIARETTA Elena 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
5 685070 GIUSTO Anna 2013 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO
6 669556 DE VITTORIO Bianca 2012 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ...
7 677822 COLLINI Greta 2012 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
8 674325 PELLEGRINI Alice 2013 TN 01541 SSD TREMALZO
9 669555 DE VITTORIO Angelica 2012 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ...
10 684163 SPONZA Emma 2012 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
11 72328 GHESER Agnese 2012 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
12 681134 GIUFFRE' Vittoria 2012 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
13 671063 MIORANDI Lorena 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
14 691799 CIPRIANI Paola 2013 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
15 682760 VETTORI Rachele 2012 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL BAL
16 72201 SARTORI Elena 2012 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.
17 674873 SCALMANA Ninon Pauline Lilou 2012 TN 03396 WONDER SKI A.S.D.
18 72972 CONCI Laura 2012 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.
19 667398 VALLE Noemi 2012 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
20 684814 COIN Stella 2013 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
21 668224 TRENTINI Sofia 2012 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
22 682115 PALLAVER Marta 2012 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ...
23 684162 POLI Mariasole 2012 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
24 670483 PARISI Greta 2012 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
25 91280 MAFFEIS Pernilla 2012 TN 00368 SC CIMA pbopbict .
26 73586 GIRELLI Isabella 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
27 684702 REFOSCO Vittoria 2012 TN 00368 SC CIMA DODICI
28 72605 BONIOLO Perla Odette 2012 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
29 690661 FRANCHI Clea 2012 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT
30 684694 BATTISTONI Vittoria 2012 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALCES
31 677867 BERNARDI Teresa 2013 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.
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NUMERO
CODICE

677871
685654

682072
684166

91282
670482
684295
688975
685647
674464
682448
661728
685650
664860
685064
682229
682449
661712

72301
695831
663884
682763
684770
657406
681116
684769
684767
692249

72828
690642
682549
683310
684681

72816

73410
684764
682762

72342
666996
663860
672955
686097
684786
685068
680260
685496
682761
685016
682247
686174
684300
668285
685062
684172
685075
663878
663862
673880
677870
682112
659767

72250
685073
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SPERANDIO Adelaide
NICOLUSSI Elodie

ANNO

2012
2012

BABY - MASCHILE

MAI Leonardo
BALLABENI Niccolo'
AVIGO Gabriele
BONOMETTI Leonardo
DALRI' Amedeo
BURATTO Giacomo
ZANDONATI Raffaele
GOLLIN Luca
NEGRINI Michele
CARMINATI Niccolo'
ZENDRI Edoardo
BUGLIOLI Giacomo
CANALI Francesco
MARCHESI Riccardo
SALAMINI Achille
MORA Antonio
SPAZZINI Andrea
GIOVANNINI Edoardo
RIGOTTI Pietro
SARTORI Matteo
LUTTEROTTI Pietro
FEDRIZZI Samuele
SETTI Giorgio
FERRARI Amedeo
FINOTTI Francesco
REVOLTI Pietro
POLESE Lorenzo
ZEN Edoardo
BARBARICH Thomas
PASTORE Matthias
ZANETTI Leonardo
LORENZI Mattia
GECCHELIN Giacomo
PASSERINI Amedeo
PEDROTTI Francesco
CASALINI Sebastiano
BERTOLOTTO Andrea
GENNARI Filippo
PALMERINI Luca
VERONESI Christian
DOSSI Pietro

FAIT Emilio
GASPERETTI Dean
TRAINOTTI Gabriel
VETTORI Riccardo
BENZI Filippo
MARGINI Mattia
GIONGO Abele
ALIMONTA Davide
PALLAORO Davide
MANFRINI Giacomo
ZENI Leonardo
SOLA Martino
VENERI Guglielmo
BRUNO Giuseppe
FANTUZ Leonardo
LESS Mattia
FERRETTI Mattia
DAVOLI Pietro
VIGOLO Giacomo
SARTORI Lodovico

giuseppe

2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013

COoM

TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00165
00963

01621
02599
02599
02653
00909
03396
00963
02653
01621
01541
00963
02653
00909
01621
00909
01541
02653
01689
03396
00963
00963
01621
03395
00963
00963
01689
02653
00368
02653
01621
00326
01621
02653
00963
00963
02653
00909
02653
01621
02599
00963
00909
01621
00963
00963
01689
01621
01621
00909
00165
00909
02599
00909
03396
03395
03396
00165
00909
02653
01621
00909

SOCIETA'

SCI CLUB PANAROTTA AS.
S.C. AGONISTICA DEL BAL

POLISPORTIVA ALPE CIMBR
BRENTONICO SKI TEAM A.S
BRENTONICO SKI TEAM A.S
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. CITTA'" DI ROVERETO
WONDER SKI AS.D.

S.C. AGONISTICA DEL BAL
FALCONERI SKITEAM A.S.D
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SSD TREMALZO

S.C. AGONISTICA DEL BAL
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. CITTA' DI ROVERETO
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. CITTA" DI ROVERETO
SSD TREMALZO

FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. AGONISTICA TRENTIN
WONDER SKI AS.D.

S.C. AGONISTICA DEL BAL
S.C. AGONISTICA DEL BAL
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SCI CLUB EDELWEISS TNT
S.C. AGONISTICA DEL BAL
S.C. AGONISTICA DEL BAL
S.C. AGONISTICA TRENTIN
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SC CIMA DODICI

FALCONERI SKITEAM A.S.D
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. MONTE BALDO MALCES
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. AGONISTICA DEL BAL
S.C. AGONISTICA DEL BAL
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. CITTA' DI ROVERETO
FALCONERI SKITEAM A.S.D
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
BRENTONICO SKI TEAM A.S
S.C. AGONISTICA DEL BAL
S.C. CITTA" DI ROVERETO
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. AGONISTICA DEL BAL
S.C. AGONISTICA DEL BAL
S.C. AGONISTICA TRENTIN
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. CITTA'" DI ROVERETO
SCI CLUB PANAROTTA AS.
S.C. CITTA' DI ROVERETO
BRENTONICO SKI TEAM A.S
S.C. CITTA'" DI ROVERETO
WONDER SKI A.S.D.

SCI CLUB EDELWEISS TNT
WONDER SKI AS.D.

SCI CLUB PANAROTTA ASS.
S.C. CITTA" DI ROVERETO
FALCONERI SKITEAM A.S.D
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. CITTA'" DI ROVERETO
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
95 681117 SAMMARCO Niccolo' 2012 TN 03396 WONDER SKI A.S.D.
96 692632 RAJAFILLAH Anas 2012 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A.S
97 672237 PELLEGRINI Elia 2012 TN 01541 SSD TREMALZO
98 663827 DE ROCCHI Matteo 2012 TN 00368 SC CIMA DODICI

CUCCIOLI - FEMMINILE

99 661398 BEOZZO Margherita 2011 TN 03396 WONDER SKI ASD. ...
100 662390 TAROLLI Vittoria 2011 TN 01541 SSD TREMALZO
101 663868 MADINELLI Martina 2011 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ...
102 70863 CIECH Nicole 2011 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
103 71336 BONAZZI Carlotta 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
104 68417 FONTANARI Giulia 2010 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
105 673250 SARTORI Sofia 2011 TN 00909 S.C. CITTA'" DI ROVERETO
106 685869 MARCHIORI Alessia 2011 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
107 663856 DEVECCHI Vittoria 2011 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ...
108 68967 MARCHESI Carlotta 469.55 2010 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
109 663886 RIGOTTI Beatrice 2010 TN 03396 WONDER SKI ASD. ...
110 684697 ALOISI Rosa Mariavittoria 2010 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALCES . .
111 71262 CANNATA Greta Fatima 2011 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
112 67755 ZADRA Ludovica 2010 TN 02678 SOPRAMONTE SKI ...
113 657772 POMINO Eleonora 2010 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ...
114 659035 ANTOLINI Alice 2010 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ...
115 659734 MAINI Anna Giulia 2010 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
116 660740 MIORANDI Maia 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...
117 659730 LUTTEROTTI Emilia 2010 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL BAL ...
118 90684 ROSSI llaria 2010 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
119 661495 BONINI Camilla 2011 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ...
120 670484 GASPERI Alena 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
121 67489 VIGOLO Diletta 2010 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
122 677916 FAIT Alice 2011 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ...
123 658581 POLI Margherita 2010 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
124 69754 CECCON Isabel 2010 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
125 71349 PEDROTTI Marianna 2011 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.
126 658485 DEVIGILI Elena 2010 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ...
127 72018 PEDERGNANA Emma 2011 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
128 68927 MASSARENTI Irene 2010 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT

129 90541 TREVISAN Giulia 2010 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT

130 692248 GIOVANNINI Matilde 2010 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENTIN
131 684766 MROZEK Julia Amelia 2011 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALCES = .......
132 90864 CESAMOLO Angelica 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

133 672860 FERRARI Adele 2011 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL BAL

134 69471 RECH Neve Emy 2010 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR

135 692250 REVOLTI Anna 2010 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENTIN

136 67615 MOSER Benedetta 2010 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.

137 71545 BUGLIOLI Ginevra 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

138 659042 ZONER Nadia 2010 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO

139 67782 COLLINI Arianna 2010 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.

CUCCIOLI - MASCHILE

140 672628 SCHELFI Emanuele 2011 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
141 672853 PUCHER Emanuele 2011 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL BAL

142 684164 VERONESI Alex 2011 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A.S

143 72121  TOMAZZOLLI Filippo 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

144 657681 GRETTER Alberto 2010 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS.

145 672625 FESTA Giacomo 2010 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A.S

146 671878 GOTTOLI Florian 2011 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL BAL

147 672627 ZENI Riccardo 2011 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A.S

148 663424 ZEN Tommaso 2010 TN 00368 SC CIMA DODICI

149 70334 GECCHELIN Giulio 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

150 686004 RIGONI Davide 2011 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALCES

151 661091 DEGAUDENZ Andrea 2010 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ...
152 685659 PASSERINI Dimitri 2011 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL BAL

153 70002 LEONARDELLI Alessandro 2010 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENTIN

154 684167 SCHELFI Samuel 2011 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A.S
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NUMERO
CODICE

672854
705071
677917
659800
71824
71337
663049
72122
71409
659764
666995
677911
664896
659776
674587
67816
665675
659729
72046
70355
670486
674866
69616
661711
70040
67735
682856
665026
70230
695729
663824
705769
663871
67178
672856
659034
67216
661975
684165
68342
670499
67526
659455
672863
664290
664885
69686
664877
670186
69772
659037
67649
90511
659036
661725
68416
71186
661753
659593
674649
69297
684698
68600
70891
661717

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIUSTO Mattia

BARUZZI Edoardo
MASUTTI Fabio

SARTORI Nicola
DERUGNA Matteo
SCARPA Mattia

NITTI Giovanni  Maria
TOMAZZOLLI Thomas
BUCHBERGER Sebastiano
CORGNATI Pietro
BERTOLOTTO Alessandro
ARAMINI OCH Alessandro
BIASIOLI  Lorenzo
PELLIZZARI Vittorio
SARCOLI Mattia
CAPPELLATO Jacopo
CORRADI Alexander
GOTTOLI Ruben
COMIN CHIARAMONTI Pietro
DAVOLI Giacomo
MARINOPICCOLI Matthias
SCALMANA Noah Bastien Noel
CONCI Leonardo
PIVA Giacomo
UGOLINI Leonardo
PIVA Daniele
LION Matteo
MUSCOLINO Federico
AROSIO Tommaso
CASARI Daniel
PASQUAZZO Diego
PREGHENELLA Leonardo
PINZINI  Pietro
VENTURINI Daniel
MANFREDI Diego
ALIMONTA Matteo
GIRELLI Riccardo
BERTOLINI Davide
SIMONINI Federico
LESS Stefano

SENTER Francesco
SARTORI Federico
MANFRINI Pietro

DALRI' Flavio Maria
SIMONCELLI Giona
DEGASPERI Elia
SEGATA Mattia

FAIT Filippo

CIPRIANI Riccardo
BELOTTI Leonardo
FERRETTI Pietro
TAROLLI Pietro

AVIGO Nicola

BELTRAMI Tommaso

CIS Samuel

BERNARDI Davide
BAROZZI Ludovico
STRAPPAZZON Tommaso
SIMOI Thomas
FACCHINI Mattia

PORT Lorenzo

ALOISI Marco Emanuele
OSS PAPOT Martin
DATTOLI Sebastian
REFOSCO Jacopo

Leone

Giovanni

Ruaid

PUNTI

ANNO

2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00909
01541
00909
00963
02653
02653
01689
02653
01621
02653
00909
00909
02678
03396
02653
02653
01621
00963
02653
02653
02653
03396
00165
01541
02653
01541
02653
01689
00314
00165
00368
01689
03395
02653
00909
00909
02653
00909
02599
00165
01621
00165
00909
00909
00963
02678
02678
00909
01621
03396
00909
01541
02599
00909
01541
00165
02653
00368
00963
00165
01621
00326
00165
02653
00368

SOCIETA'

S.C. CITTA" DI
SSD TREMALZO
S.C. CITTA' DI ROVERETO
S.C. AGONISTICA DEL BAL
FALCONERI SKITEAM A.S.D
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. AGONISTICA TRENTIN
FALCONERI SKITEAM A.S.D
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. CITTA' DI ROVERETO
S.C. CITTA' DI ROVERETO
SOPRAMONTE SKI

WONDER SKI A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
FALCONERI SKITEAM A.S.D
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. AGONISTICA DEL BAL
FALCONERI SKITEAM A.S.D
FALCONERI SKITEAM A.S.D
FALCONERI SKITEAM A.S.D
WONDER SKI A.S.D.

SCI CLUB PANAROTTA AS.
SSD TREMALZO

FALCONERI SKITEAM A.S.D
SSD TREMALZO

FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. AGONISTICA TRENTIN
CITTA DI TRENTO

SCI CLUB PANAROTTA AS.
SC CIMA DODICI

S.C. AGONISTICA TRENTIN
SCI CLUB EDELWEISS TNT
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. CITTA'" DI ROVERETO
S.C. CITTA' DI ROVERETO
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. CITTA' DI ROVERETO
BRENTONICO SKI TEAM A.S
SCI CLUB PANAROTTA AS.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
S.C. CITTA' DI ROVERETO
S.C. CITTA' DI ROVERETO
S.C. AGONISTICA DEL BAL
SOPRAMONTE SKI
SOPRAMONTE SKI

S.C. CITTA' DI ROVERETO
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
WONDER SKI A.S.D.

S.C. CITTA' DI ROVERETO
SSD TREMALZO
BRENTONICO SKI TEAM A.S
S.C. CITTA'" DI ROVERETO
SSD TREMALZO

SCI CLUB PANAROTTA AS.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SC CIMA DODICI

S.C. AGONISTICA DEL BAL
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. MONTE BALDO MALCES
SCI CLUB PANAROTTA A.S.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SC CIMA DODICI

ROVERETO
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